
GA 18 LTX G (600639850) Akumulátorová přímá bruska
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 600639850
EAN 4007430227577

Vysoký krouticí moment a kompaktní konstrukce díky robustnímu planetovému převodu
Aretace vřetene pro jednoduchou a rychlou výměnu nástrojů
Ochrana proti opětovnému spuštění: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po výměně akumulátoru
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Gumový ochranný kryt pro pohodlnou a bezpečnou práci
Štíhlý design pro optimální manipulaci
Zabroušená kleština pro přesné upnutí
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků Li-Power

Napětí akumulátoru 18 V

Počet otáček při volnoběhu 6000 /min

Průměr upínacího hrdla 43 mm

Upínací otvor kleštiny 6 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 1.6 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 2.3 kg

Vibrace

Broušení povrchu (až Ø 25 mm) 1.1 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Broušení povrchu (až Ø 50 mm) 1.1 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 83 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 94 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Kleštiny 6 mm

Pryžová ochranná krytka

přídavná rukojeť

Protiprachové filtry

Otevřený klíč

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


